
Reparatii MB VITO CL-68-WDP

I.D.: 70740908

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.06.22 | Coduri CPV | 50110000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.856,94 RON - 2.856,94 RON

Descriere: Reparatii MB VITO CL-68-WDP-FILTRU ULEI CUTIE VITEZE 42,40; CUPLU FLANSA CUTIE TRANSFER 1.020,01; PLACUTE FRANA SPATE 129,57. MATERIALE: ULEI CV ATF 134, MB 236.14 - 5 L 1 x 376,33 = 376,33; ULEI CV ATF 134, MB 236.14 - 1 L 3 x 39,22 = 117,65; ULEI CT MB 236.12, ATF3353 - 1 L 2 x 84,24 = 168,48; MATERIALE AUXILIARE 100,00. MANOPERA: INL. FILTRU ULEI + ULEI CV 0,8 x 95,00 = 76,00; INL. PLACUTE FRANA SPATE 1 x 95,00 = 95,00; D/M CUTIE TRANSFER 2,5 x 95,00 = 237,50; DM CUTIE VITEZE 5,2 x 95,00 = 494,00
